Zveza drustev in klubov MOR S-
Drustvo Vojnih Veteranov JOD-SP(Q
Odbor za Vojne Veterane 4

Veteransko Strelsko prvenstvo *3
RIFNIK * 2024

Discipline prvenstva (vse 5+30):
> VK pistola 25m
> VK revolver 25m

Tekmovalna pravila:
» Za poizkus se strelja 5x v casu 5 minut
» Zarezultat se strelja 2x15 v ¢asu 2x12 minut

Dodatne discipline (vse 5+20):
» MK puska odprti merki 50m
» MK puska optika 50m

Tekmovalna pravila:
» Dovoljen sprednji mehki naslon. Zadaj ni naslona

> Strelja se 5 poizkusnih in 20 za rezultat v ¢asu 25 minut brez prekinitve

Pravila razvrScanja
BoljSi sestevek
Vec 10-tk

Ve¢ musev (11) @
BoljSa zadnja serija

V primeru enake rezultata do tretjega mesta se odstreli dodatno
5 strelov v petih minutah (brez poizkusnih).

Podeli se:
Na turnirju: medalje za najboljse tri v vsehi disciplinah
Na posebni prireditvi pokale za najboljse:
- tri posameznike v disciplinah prvenstva
- tri klube v disciplinah prvenstva
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Top three competitors and top three club in championshi

National Champions in the Veteran Discipline Pistol
Zavski Stane
Gajsek Stefan
Stojan Martin

National Champions in the Veteran Discipline Revolver
HajSek Mirko
Brenholc Primoz
Stojan Martin

National Champions:in the Veteran Discipline Team/club pistol
SD RIFNIK
SD SOIT
SD FENIX

National Champions in the Veteran Discipline Team/club revolver
SD RIFNIK
SD FENIX
SD SOIT

Sum All results

Contentstant Sum,Centers
1 GajsSek Stefan 935,50
2 I:Iajéek Mirko 914,42
3 Steharnik Samo 901,29
4 Povz lgor 863,36
5 Zaloznik Saso 858,23
6 Zarnik Marko 836,27
7 Pecéar Benjamin 810,13
8 Arcon Tomislav 787,15
9 Zavski Stane 757,48
10 Kovaéié Zeljko 750,18
11 Jadek Daniel 750,17
12 Stojan Martin 749,38
13 Zarnik Dean 742,38
14 Gajsek Alojz 725,33
15 Cajhen Matjaz 707,24
16 Prost Martin 705,06
17 Pust Bostjan 688,14
18 Brenholc Primoz 679,28
19 Salamun Peter 650,35
20 Uratnik Eva 589,14

21 Cesnik Gregor 555,25
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Koritnik Gregor
Zitnik Jani
SvetelSek Marko
Ozvaldic Igor
Podlesnik Blaz
Kirbis Peter
Kirbis Gregor
Kotnik Drago
Aréan Dusan
Roskari¢ Aleksan.
Ivezié Zeljko
Langersek Darko
Stavt Marko
Bradesko Uros
Langersek Gregor
Omladi¢ Domen
Lipovsek Karli
Ostoji¢ Mico
Brodej Bostjan
Miklavc Rok
Zgajner Cveto
Pecnik Gasper
Blatnik Jurij
Tajnsek Franc
Gregorc Tomaz
Kiker Dejan
Mavher Rajko
Cizrl Zlatko
Pirnat Blaz
Akrapovic Vital
Mirnik Roman
Vrecer Rajko
Lipicénik Ales
Pesjak Vinko
Hren Ziga
Krulec Rok
Krulec Joze
Felicijan Igor
Kreca Vid
Klanénik Lado
Koren Jozefa
Zaloznik Matija

Pistol

Shooter

1 Zavski Stane
2 Gajsek Stefan

3 Stojan Martin
4 Zarnik Dean

547,24
546,23
544,15
543,23
540,18
532,17
529,17
526,15
492,14
492,09
482,05
482,03
445,17
441,03
406,04
368,03
365,04
354,17
353,06
348,01
343,11
284,06
263,03
262,05
259,11
253,03
252,04
250,07
250,03
248,05
242,02
238,00
233,00
171,02
143,03
129,03
128,02
124,01
121,00
117,00
105,03
102,02

Sum,Centers, X
287,198
286,198

283,169
282,146

Ser2
147,125
143,095

141,084
143,095



Steharnik Samo
Cesnik Gregor
Koritnik Gregor
Gajsek Alojz
Ozvaldic¢ Igor
Hajsek Mirko
Zitnik Jani
Brenholc Primoz
Salamun Peter
SvetelSek Marko
Podlesnik Blaz
Kirbis Gregor
Cajhen Matjaz
Zarnik Marko
Stavt Marko
Gregorc Tomaz
Kirbis Peter
Pust Bostjan
Zaloznik Saso
Roskaric Aleksan.
Cizrl Zlatko
Pirnat Blaz
Kotnik Drago
Arcan DuSan
Povz Igor

Arcon Tomislav
Pecar Benjamin
Prost Martin
Bradesko Uros
Uratnik Eva
Kovaéié Zeljko
Jadek Daniel
Langersek Gregor
Langersek Darko
Ivezié Zeljko
Omladi¢ Domen
Mavher Rajko
Mirnik Roman
Hren Ziga
Lipovsek Karli
Kiker Dejan
Krulec Rok
Peénik GasSper
Krulec Joze
Felicijan Igor
Blatnik Jurij
Lipicnik Ales
Kreca Vid
Miklavc Rok
Brodej Bostjan
Klanénik Lado
Vrecer Rajko

279,134
278,124
274,112
272,145
270,105
269,095
268,092
268,084
267,075
267,075
267,072
263,092
262,074
260,081
260,061
259,114
256,051
252,062
252,044
252,040
250,073
250,030
249,042
248,061
246,105
246,071
244,030
227,020
224,030
223,030
205,050
197,020
174,040
170,010
163,021
151,021
150,021
144,020
143,030
142,010
131,031
129,032
129,030
128,021
124,011
124,000
121,000
121,000
120,000
118,020
117,000
116,000

139,060
141,072
136,050
140,093
134,032
134,053
134,062
136,053
131,033
131,033
133,011
127,032
127,031
131,071
134,041
133,052
122,020
128,032
128,044
121,020
120,032
127,020
126,010
126,041
124,051
127,041
124,010
107,010
114,020
105,000
106,030
92,010
78,020
92,010
0,000
0,000
77,021
0,000
68,020
0,000
72,031
66,010
62,010
71,021
59,000
59,000
63,000
0,000
63,000
0,000
44,000
61,000



Revolver
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Shooter Sum,Centers,X
HajSek Mirko 284,179
Brenholc Primoz 284,176
Stojan Martin 282,164
Gajsek Stefan 282,157
Zavski Stane 279,155
Zarnik Dean 278,159
Zitnik Jani 278,135
Povz Igor 277,147
Cesnik Gregor 277,124
Kotnik Drago 277,103
SvetelSek Marko 277,073
Kirbis Peter 276,122
Zarnik Marko 274,114
Koritnik Gregor 273,125
Ozvaldic Igor 273,123
Podlesnik Blaz 273,103
Steharnik Samo 273,083
Gajsek Alojz 266,084
Kirbis Gregor 266,075
Cajhen Matjaz 262,082
Zaloznik Saso 250,051
Arcéan DusSan 244,082
Arcon Tomislav 241,032
Roskaric Aleksan. 240,051
Brodej Bostjan 235,040
Kovacié Zeljko 221,041
Jadek Daniel 220,040
Pecar Benjamin 220,010
Bradesko Uros 217,000
Prost Martin 193,010
Langersek Darko 181,000
Uratnik Eva 180,000
Pust Bostjan 158,030
Pecnik Gasper 155,030
Blatnik Jurij 139,031
LangerSek Gregor 129,000
Miklavc Rok 127,000
Lipovsek Karli 126,021
Vrecer Rajko 122,000
Kiker Dejan 122,000
Ivezié Zeljko 121,000

Omladi¢ Domen 111,000

Ser?2
139,053
144,104

140,062
140,061
141,092
138,085
142,084
137,074

134,031
139,063
146,042
140,081
133,041
142,094
136,042
136,062
137,051
134,032
136,044
132,051
124,010
129,041
117,000
122,031
114,020
117,031
120,030
112,010
112,000
103,000
91,000
89,000
88,030
83,030
68,021
61,000
65,000
67,021
64,000
58,000
65,000
47,000



ADDITIONAL DISCIPLINES

Rifle 22 open sight

. Shooter Sum,Centers,X
1 Salamun Peter 184,082
2 Gajsek Stefan 178,043
3 Hajsek Mirko 177,043
4 Zaloznik Saso 174,041
5 Pesjak Vinko 171,022
6 Steharnik Samo 170,022
7 Zgajner Cveto 168,052
8 Povz lgor 165,051
9 Peéar Benjamin 165,021
10 Pust Bostjan 162,041
11 Ostoji¢ Mic¢o 161,042
12 Arcon Tomislav 161,032
13 Jadek Daniel 152,021
14 Kovadié¢ Zeljko 147,010
15 TajnSek Franc 145,021
16 Akrapovi¢ Vital 134,031
17 Prost Martin 134,010
18 Brenholc Primoz 127,020
19 Zarnik Marko 126,011
20 Lipicnik Ales 112,000
21 Omladi¢ Domen 106,010
22 Koren Jozefa 105,032
23 Ivezié Zeljko 105,020
24 Langersek Gregor 103,000
25 Zaloznik Matija 102,020
26 Mavher Rajko 102,020
27 Miklavc Rok 101,010
28 Lipovsek Karli 97,010

Rifle 22 optics

. Shooter Sum,Centers,X
1 Salamun Peter 199,19
2 Ostoji¢ Mico 193,13
3 Zavski Stane 191,13
4 Gajsek Stefan 189,10
5 Gajsek Alojz 187,10
6 Uratnik Eva 186,11
7 Stavt Marko 185,11
8 Hajsek Mirko 184,10
9 Stojan Martin 184,05
10 Cajhen Matjaz 183,08

11 Zaloznik Saso 182,09
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Team/Club Pistol

1

Zarnik Dean
Jadek Daniel
Peéar Benjamin
Steharnik Samo
Kovaéi¢ Zeljko
Zarnik Marko
Zgajner Cveto
Povz Igor

Prost Martin
Arcon Tomislav
Langersek Darko
Tajnsek Franc
Pust Bostjan
Akrapovi¢ Vital
Mirnik Roman
Ivezié Zeljko

TEAM and member's

Rifnik1

Zavski Stane

Gajsek Stefan

Stojan Martin
Rifnik2

Gajsek Alojz

Hajsek Mirko

SvetelSek Marko
zsC

Koritnik Gregor

Zitnik Jani

Kirbis Gregor
SOIT1

Zarnik Dean

Zarnik Marko

Zaloznik Saso
fenix

Ozvaldi€ Igor

Brenholc Primoz

Kirbis Peter
pat

Cajhen Matjaz

Roskaric¢ Aleksan.

Aréan Dusan
Mislinja

Steharnik Samo

Kotnik Drago

Prost Martin
Rifnik3

Povz Igor

182,07
181,09
181,07
179,05
177,08
176,06
175,06
175,06
151,02
139,01
131,02
117,03
116,01
114,02

98,00

93,01

Sum,Centers,X

856,565
287,198
286,198
283,169

808,315
272,145
269,095
267,075

805,296
274,112
268,092
263,092
794,271
282,146
260,081
252,044
794,240
270,105
268,084
256,051
762,175
262,074
252,040
248,061

755,196
279,134
249,042
227,020
687,155
246,105



Pecar Benjamin 244,030

Jadek Daniel 197,020
Olimpija 545,196
Cesnik Gregor 278,124
Podlesnik Blaz 267,072
9hre 544,124
Cizrl Zlatko 250,073
Omladi¢ Domen 151,021
Hren Ziga 143,030
9sta 526,082
Stavt Marko 260,061
Lipovsek Karli 142,010
Felicijan Igor 124,011
SOIT2 498,133
Pust Bostjan 252,062
Arcon Tomislav 246,071
lan 494,071
Langersek Gregor 174,040
Langersek Darko 170,010
Mavher Rajko 150,021
9zla 428,041
Ivezié Zeljko 163,021
Mirnik Roman 144,020
Lipicnik Ales 121,000
omr 377,053
Krulec Rok 129,032
Krulec Joze 128,021
Miklavc Rok 120,000
9kre 368,031
Kiker Dejan 131,031
Kreca Vid 121,000
Vrecer Rajko 116,000

Team/Club Revolver

TEAM and member's Sum,Centers,X

1 Rifnik1 843,476
Stojan Martin 282,164
Gajsek Stefan 282,157
Zavski Stane 279,155

2 fenix 833,421
Brenholc Primoz 284,176
Kirbis Peter 276,122
Ozvaldic Igor 273,123

3 Rifnik2 827,336
Hajsek Mirko 284,179
Svetelsek Marko 277,073
Gajsek Alojz 266,084

4 zs€ 817,335

Zitnik Jani 278,135



Koritnik Gregor 273,125

Kirbis Gregor 266,075

5 SOIT1 802,324
Zarnik Dean 278,159
Zarnik Marko 274,114
Zaloznik Saso 250,051

6 pat 746,215
Cajhen Matjaz 262,082
Arcéan Dusan 244,082
Roskaric Aleksan. 240,051
Mislinja 743,196
Kotnik Drago 277,103
Steharnik Samo 273,083
Prost Martin 193,010
Rifnik3 717,197
Povz Igor 277,147
Jadek Daniel 220,040
Pecar Benjamin 220,010
Olimpija 550,227
Cesnik Gregor 277,124
Podlesnik Blaz 273,103
SOIT2 399,062
Arcon Tomislav 241,032
Pust Bostjan 158,030
lan 310,000
Langersek Darko 181,000
Langersek Gregor 129,000
Mavher Rajko 0,000
9kre 244,000
Kiker Dejan 122,000
Vrecer Rajko 122,000

Kreca Vid 0,000



